tifìcis obilum, lillerae nposlolicae de bis

conscriptae non fuerint , suum tandem

consequantur effeclum.

§ 1. A largitore omnium bonorum in e»posìiìo f*cii.

summo Ecclcsiae fastigio constilutus fe-

licis recordationis antecessornoster Ale-

xander Papa Vili prò sua pastorali vi-

gilar) lià illud unum prae omnibus sibi

incnmbere animadvertil, ut, prò domo
Israel speculatoris officium impendens

,

populos sibi commissos duceret in vias

Domini. Hoc aulem se praestilurum pu-

lavit, si ex ri tu et disciplina S. R. E.

recognilis et comprobatis eorum virtu-

libus, qui vitae sanctimonià ceteris an-

lea praeluxerant
,

pietalis ardorem eo

magis in christifidelium cordibus accen-

derei
1

,
quo vitam a viris histis pie actam,

in universa Ecclesia luculenlius spectan-

dam aperiret. Itaque cum aliis Dei ser-

vis
,

qui moribus vere chrislianis iam-

dudum venerandi habebantur, Ioannem

a Capiscano Ordinis fralrum Minorum

R. Francisci, qui a regulari observanlià

nuncupantur, mnltis magnisque virtuti-

bus el signis ubique percelebrem, rile

in sanctorum canonem sibi referendum

existimavit.

§ 2. Gapislrani Marsorum oppido in b. ioammor-
,

l r lUS MCCCHXXV ,

agro Aquilano, inque episcopatu Sulmo- ol >"•"?. "'«•
. * ' J x compendimi].

nensi, orlus est Ioannes anno Christi Do-

mini mccclxxxv. In gymnasio Perusino

tes et sequentes; peracta fuit canonizatio anno
mdcxc, die 16 octobris, pontif. li.

1 Edil. Mai» legit accederei (r. t.).

An. C. 17-24 32 BULLAMUM

christianis et liberalibus disciplinis in-

structus, aliquando rempublicam gessit;

sed postea Dei moniti! ad sanctius mini-

sterium vocatus, in eàdem civitale Ordi-

nem fralrum Minorum B. Francisci, qui a

regolari observantià nuncupantur, ab se

ferventissimis volis expctitum, qnamvis

repulsus, durisque et publicis quoque

experimenlis probatus, maxime alacris

amplexus est anno Christi Domini mcdxiv.

In divinis lilteris magistro usus est bealo

confessore Bernardino Senensi
,
quom

prò sacralissimo nomine Iesu calumniis

traducimi) coram piae memoriae ante-

cessore nostro Martino Papa V in basilica

B. Petri principis apostolorum strenue

defendit : eiimdemqne ipse et sodalis

lacobus a Marchia per inclylae recor-

dationis decessorem nostrum Nicolaum V

in sanclorum confessorum canonem po-

stea referendum curavit, uterque dein-

ceps in cumdem sanctorum canonem, et

lacobus quidem a nobis quamprimum

l'avente Domino refercndus. Ioannis do-

ctrinae, asperrimae poenitentiae et san-